

Link do produktu: <https://www.menago.pl/lego-star-wars-lego-star-wars-kalendarz-adwentowy-na-2024-rok-75395-p-9736.html>

Lego Star Wars LEGO® Star Wars™ Kalendarz adwentowy na 2024 rok 75395

Cena	149,99 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	5702017583426
Kod EAN	5702017583426
Producent	Lego

Opis produktu

Lego Star Wars LEGO® Star Wars™ Kalendarz adwentowy na 2024 rok 75395. Dzięki Kalendarzowi adwentowemu LEGO Star Wars na 2024 rok 75395 dzieci mają okazję poznać zabawki LEGO® Star Wars™, które pojawiały się na przestrzeni 25 lat, a starsi fani mogą cofnąć się w czasie. To wspaniały prezent świąteczny dla chłopców, dziewczynek i wszystkich fanów w wieku od sześciu lat. Kalendarz poprowadzi konstruktora przez historię zestawów LEGO Star Wars w porządku chronologicznym od 1999 do 2024 roku. Odkryj miniaturowe wersje pierwszych modeli kultowych pojazdów z klocków LEGO, od X-winga, przez Sokoła Millennium, po Karmazynowego Jastrzębia.

Wśród 18 minimodeli znajduje się również zamek Dartha Vadera i minizestaw inspirowany pierwszą grą wideo Star Wars. Kalendarz zawiera także pięć kolekcjonerskich minifigurek LEGO Star Wars, w tym księżniczkę Leię i Luke'a Skywalkera w świątecznych strojach, Ahsokę Tano, a także figurkę droida bojowego LEGO.

Ten zestaw oferuje codzienne niespodzianki, inspirujące do kreatywnej zabawy, i zapewnia godziny świątecznej frajdy dzieciom i całej rodzinie.

Zestaw zawiera:

- Kalendarz adwentowy LEGO® Star Wars™ na 2024 rok — zbuduj najważniejsze elementy historii zestawów LEGO Star Wars w porządku chronologicznym, od 1999 do 2024 roku, dzięki temu kalendarzowi adwentowemu dla dzieci.
- Pięć kolekcjonerskich minifigurek LEGO® Star Wars™ i jedna figurka LEGO — Księżniczka Leia i Luke Skywalker w świątecznym wydaniu, Ahsoka Tano, żołnierz-klon z 501. legionu, strażnik Gwardii Pretoriańskiej oraz superdroid bojowy.
- Minimodele Star Wars™ — zawiera modele takie jak X-wing, TIE Fighter, AT-AT, Y-Wing, barka Jabby, Sokół Millennium, gwiazdny niszczyciel typu Venator, statek imperatora, U-Wing i T-6 Jedi.
- Jeszcze więcej minimodeli — mandaloriański myśliwiec, Duch, myśliwiec Jedi Yody, Brzeszczot, śmigacz Luke'a Skywalkera, Karmazynowy Jastrzęb oraz zamek Dartha Vadera i minizestaw inspirowany grą wideo.
- Prezent LEGO® Star Wars™ dla dzieci w wieku od sześciu lat — ten nostalgiczny kalendarz adwentowy składa się z 368 elementów i będzie doskonałym prezentem świątecznym dla kreatywnych chłopców, dziewczynek i każdego fana Gwiezdných Wojen.
- Buduj i baw się — minimodele i postacie z tego zestawu zapewniają nostalgiczną podróż w przeszłość. Można je łączyć z innymi zestawami LEGO® Star Wars™ (sprzedawanymi osobno), aby tworzyć unikalne historie.
- Ciekawe przedmioty kolekcjonerskie — zestawy LEGO® Star Wars™ umożliwiają dzieciom i dorosłym fanom Gwiezdných Wojen odtwarzanie kultowych scen, odgrywanie własnych historii lub ekspozycje zbudowanych modeli.

Seria: Star Wars

Dla Dzieci w wieku: 6+

Nr katalogowy: 75395

Ilość klocków w zestawie: 368